EYÜP SABRİ PAŞA’NIN TERCEMETÜ’Ş-ŞEMÂİL’İ

Sibel ÖZİL

İmam Tirmizî (ö. 279/892) tarafından kaleme alınan ve şemâil1 eserlerinin en

mükemmeli2 olarak tavsif edilen eş-Şemâilü’n-Nebeviyye‟nin3 günümüze kadar

pek çok tercümesi yapılmıştır.4 XIX. yüzyılın önemli isimlerinden Eyüp Sabri

Paşa‟nın (ö. 1890) Tercemetü’ş-Şemâil‟i de söz konusu tercümelerden birisidir.

II.